
1 
 

Oznámení 
 

Státní plavební správa je v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen zákon o majetku České 
republiky), příslušná k hospodaření s níže uvedeným nemovitým majetkem, který se 
pro ni stal trvale nepotřebným na základě rozhodnutí ředitele Státní plavební správy 
ze dne 16. 2. 2011. 

Ve smyslu § 21 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a 
státních organizací s majetkem státu, Státní plavební správa 

nabízí 

právnickým a fyzickým osobám následující nemovitost k úplatnému převodu: 

pozemek parcelní číslo 217/19, katastrální území Lahovice, obec Praha, druh 
pozemku: ostatní plocha o výměře 273 m2. 

Informace o pozemku: 
‐ pozemek se nachází nedaleko soutoku Vltavy s Berounkou u vjezdu do veřejného 

přístavu Praha - Radotín. Na pozemku se nachází zpevněná plocha, která slouží 
jako veřejné parkoviště pro zaměstnance přístavu a zároveň jako cyklostezka, 
která na něj volně navazuje. Pozemek je využíván jako veřejně přístupná účelová 
komunikace. 

‐ vlastnické právo: 
Česká republika 

‐ příslušnost k hospodaření s majetkem státu:  
Státní plavební správa, Jankovcova 1534/4, Praha, Holešovice, 
170 04, 

‐ Minimální požadovaná cena pozemku je 410 000,- Kč. 

Možnost prohlídky a nahlédnutí do znaleckého posudku, bližší informace:  
Mgr. Klára Němcová, 
Tel. č.: 234 637 252 

UPOZORNĚNÍ: 
 

Nemovitost bude prodána zájemci s nejvyšší nabídnutou kupní cenou.  

Nabídky budou přijímány ode dne zveřejnění oznámení do dne 17. 5. 2012, a to v 
písemné formě na adrese Státní plavební správy, Jankovcova 4, Praha 7, 170 04, v 
uzavřené obálce s nápisem „Prodej pozemku p. č. 217/19 – Lahovice“. 

Den konání vlastního výběru nejvhodnější nabídky je 18. 5. 2012 
(č. j. 239/Ř/12) 
 
V Praze dne: 2. 5. 2012 
 
 
  ..........................................  
 Ing. Jaromír Kalousek v. r. 
 ředitel Státní plavební správy 



2 
 

Za správnost vyhotovení: 
Jana Sochrová 


		2012-04-27T09:47:07+0200
	Jana Sochrová




